证券代码：002897 证券简称：意华股份 公告编号：2022-075

温州意华接插件股份有限公司

关于子公司完成工商注册登记的公告

温州意华接插件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 9 月 27 日召开

的第四届董事会第六次会议，审议通过了《关于泰华新能源科技（泰国）有限

公司在美国设立子公司的议案》，同意泰华新能源科技（泰国）有限公司以自有

资金与 DAYV LLC 共同投资设立“CZT ENERGY INC”和“NEXTRISE INC”

两家子公司（暂定，以最终注册为准），并授权公司管理层负责办理本次投资设

立子公司的相关事宜。具体内容详见公司披露于巨潮资讯网的《关于设立子公

司的公告》（公告编号：2022-069）。

近日，两家美国子公司完成了注册登记手续，并取得了当地相关部门签发的

注册登记文件，基本情况如下：

一、CZT ENERGY (USA) INC

1、名称：CZT ENERGY (USA) INC

2、注册地： 美国特拉华州

3、公司股本：1500 股

4、公司类型：股份有限公司

5、经营范围: 可再生能源研发、制造和销售太阳能跟踪装置、结构部件、

安装支架、光伏组件、金属部件、模具、塑料部件、货物进出口，以及根据特拉

华州公司法允许公司经营的任何合法业务。

6、股权结构：泰华新能源科技（泰国）有限公司持股 75%，DAYV LLC 持股

25%

一、 NEXTRISE（USA）INC

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

1、名称：NEXTRISE（USA）INC

2、注册地： 美国特拉华州

3、公司股本：1500 股

4、公司类型：股份有限公司

5、经营范围: 可再生能源研发、制造和销售太阳能跟踪装置、结构部件、

安装支架、光伏组件、金属部件、模具、塑料部件、货物进出口，以及根据特拉

华州公司法允许公司经营的任何合法业务。

6、股权结构：泰华新能源科技（泰国）有限公司持股 75%，DAYV LLC 持股

25%

特此公告。

温州意华接插件股份有限公司

董事会

2022 年 10 月 14 日

	温州意华接插件股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年9月27日召开的第四届董事会第六次会议，审议通过了《关于泰华新能源科技（泰国）有限公司在美国设立子公司的议案》，同意泰华新能源科技（泰国）有限公司以自有资金与DAYV LLC共同投资设立“CZT ENERGY INC”和“NEXTRISE INC”两家子公司（暂定，以最终注册为准），并授权公司管理层负责办理本次投资设立子公司的相关事宜。具体内容详见公司披露于巨潮资讯网的《关于设立子公司的公告》（公告编号：2022-069）。
	近日，两家美国子公司完成了注册登记手续，并取得了当地相关部门签发的注册登记文件，基本情况如下：
	一、CZT ENERGY (USA) INC
	1、 名称：CZT ENERGY (USA) INC
	2、注册地： 美国特拉华州
	3、公司股本：1500股
	4、公司类型：股份有限公司
	5、经营范围: 可再生能源研发、制造和销售太阳能跟踪装置、结构部件、安装支架、光伏组件、金属部件、模具、塑料部件、货物进出口，以及根据特拉华州公司法允许公司经营的任何合法业务。
	6、股权结构：泰华新能源科技（泰国）有限公司持股75%，DAYV LLC持股25%
	一、 NEXTRISE（USA）INC
	1、名称：NEXTRISE（USA）INC
	2、注册地： 美国特拉华州
	3、公司股本：1500股
	4、公司类型：股份有限公司
	5、经营范围: 可再生能源研发、制造和销售太阳能跟踪装置、结构部件、安装支架、光伏组件、金属部件、模具、塑料部件、货物进出口，以及根据特拉华州公司法允许公司经营的任何合法业务。
	6、股权结构：泰华新能源科技（泰国）有限公司持股75%，DAYV LLC持股25%
	特此公告。
	温州意华接插件股份有限公司
	董事会
	2022年10月14日